
 

 

Vlastnosti SMO rev cf SMO fh  
    

Mulčuje trávu a keře až do  7 cm  5 cm Krajnice silnic, louky, pastviny  
Pracovní rychlost 3-7 km/h 3-5 km/h a lesy – v nejrůznějších situacích  

do L=175 1.2.kat. splňují stroje řady SMO  Reversibilní tříbodové 
zavěšení ISO 

2. kategorie 
centrální pevné od L=200 2.kat. nároky profesionálů 

Stranový posuv X lineární hydraulický v péči o krajinu: 
stále perfektní sestřih! Převody s volnoběhem a 

průběžnou hřídelí 1000 1/min. 1000 1/min.  
Hřídel pohonu 1 3/8“  Z=6 1 3/8“  Z=6  

do L=155 4 4  Počet klínových 
řemenů od L=155 5 5  
Nastavitelný zadní kryt S S  
Podpěrný válec, přestavitelný 5 cm 5 cm  

klapky (OPT 181) klapky (OPT 181)  Čelní ochrana nebo řetěz (OPT 025) nebo řetěz (OPT 025)  
Ochrana kapotou z gumy z gumy  

do L=200 kladiva SMO kladiva SMO  Sériové nářadí od L=225 kladiva SMW kladiva SMW  
Hydraulický pohon pro 
kompaktní nakladač O X  

S: sériově      O: na přání           X: nelze dodat 

 

Rotor s kladivy 
SMO 

(sériové provedení) 

Řetězová ochrana 
(nebo volitelně klapky) 

Model SMO fh 

Kompaktní stranový posuv 
chrání rostliny před 
poškozením. Váha je 
uložená blízko traktoru 

Přípravek pickup pro zvláště jemné a 
rovnoměrné drcení klestí a řezanky 
podstatně urychlí biologické 
odbourání (výbava na přání) 

Profesionálové při práci – klasika 

 



 

 

Stranový posuv SMO fh 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SMO fh je možné vyklonit až o max. 17 cm (na 175 cm pracovní 
šířky) nebo až max. o 28 cm (od 200 cm pracovní šířky) směrem  
doprava – i během práce stroje. 
Stranový posuv se ovládá z traktoru. 
SMO rev cf nelze stranově posunout. 
 
 

SMO rev cf SMO fh         
Výška cm Hmotnost*  kg Pracovní 

šířka 
cm 

Celková 
šířka 
cm 

Hloubka 
Cm SMO rev cf SMO fh SMO rev cf SMO fh 

Standard. 
kladiva 
počet 

Podpěrný 
válec 
 mm 

kW 
min-max 

PS 
min-max 

           

150 165 120 105 110 449 565 15 133 29-63 40-85 
175 190 120 105 110 516 637 18 133 29-63 40-85 
200 215 120 105 110 562 685 21 133 35-63 48-85 
225 240 120 105 110 608 745 21 152 35-70 48-85 
250 265 120 105 110 667 835 24 152 41-70 55-95 

275** 280 120 105 110 713 925 27 152 41-70 55-95 
     * Hmotnost stroje se rozumí jako doporučená hodnota, vztahuje se na normální provedení bez příslušenství a podléhá změnám. 

** Model 275 mulčuje trávu a klestí do průměru 5 cm. 

 
 

L = pracovní šířka 
L = 150-175: D = 17 cm 
L = 200-275: D = 28 cm  

 
 

 SMO SMO OPT 
Volitelné vybavení rev cf fh  
    

Kardanová hřídel (pro 1 3/8“  Z=6) O O 008 
Rotor s ostřím Y O O 030 
Převodovka 540  1/min O O 019 
Reverzační převodovka s dvojitým 
volnoběhem pro reverzibilní traktory O O 066 

Dodatečný tříbodový závěs ISO O O 096 
Gumová kolečka O X 035 
Zadní kryt se zuby O X 028 
Dvojité hydr.otočné rameno XSC,  
 50 cm 

O X 254 

Dvojité hydr.otočné rameno XSC,  
 60 cm 

O X 215 

Dvojité hydr.otočné rameno XSC,  
 70 cm O X 241 

Dvojitý hydraulický citlivý snímač O X 252 
Hydraulický shrnovač klestí XAN O O 070 
Postřikovací zařízení XID O O 191 
Bezpečnostní tabulky pro provoz na 
silnici O O 162 

S: sériově      O: na přání           X: nelze dodat 


